CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
CIDES VALE DO IVAI

CNPJ: 29.385.682/0001-80
Avenida Curitiba, 563

São João do Ivaí - Paraná

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4/2025

Processo de Licitação N°09/2025, sob a modalidade Inexibilidade de Licitação n°03-2025

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA:  WILLIAN YUDI YAGUI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURIDICA PRO ABRIGO

VALOR TOTAL: R$30.000,00 (Trinta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. FONTE 1001- OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15 de setebro de 2026

São João do Ivaí, 15 de setembro de 2025

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE DO IVAI

CONTRATANTE:

_________________________________________
MAURICIO BUENO DE CAMARGO

PRESIDENTE DO CIDES

EMPRESA: EMPRESA WILLIAN YUDI YAGUI
CONTRATADA:

                                                                ____________________________________________

WILLIAN YUDI YAGUI
REPRESENTANTE LEGAL